

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20	Педагогический работник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Педагогический работник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Педагогический работник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно - вспомогательный и обслуживающий персонал</b>																								
23	Руководитель образцового са- модельного коллектива ор- кестра русских народных ин- струментов "Садко"												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Костюмер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Вахтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Вахтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик служебных помеще- ний															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик служебных помеще- ний															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ  
(должность)

Веселова Наталья Викторовна  
(ФИО)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)  
Преподаватель  
(должность)

Никитина Юлия Олеговна  
(ФИО)  
Орлова Наталья Анатольевна  
(ФИО)

  
(дата)  
  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5104  
(№ в реестре экспертов)

Потумирская Владислава Олеговна  
(ФИО)

20.02.2020  
(дата)